
UCHWAŁA NR 376/LIV/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nowa Ruda nr 361/LII/22 z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu parkingu przy Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie parkingu przy Urzędzie Gminy Nowa Ruda, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Nowa Ruda nr 361/LII/22 z dnia 23 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

§ 4. 1. Maksymalna prędkość poruszania się pojazdów po terenie Parkingu wynosi 10 km/godz. 

2. Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania znaków drogowych pionowych i poziomych na 
Parkingu. 

3. Postój pojazdu może odbywać się wyłącznie na oznaczonym miejscu parkingowym przez okres 
nie dłuższy niż 24 godziny. Postój pojazdu poza wyznaczonymi miejscami parkingowymi jest niedozwolony. 

4. Kontrola w zakresie prawidłowości parkowania pojazdów należy do pracowników Urzędu Gminy 
Nowa Ruda. W sprawach niejasnych dotyczących zasad korzystania z Parkingu należy kontaktować się 
z Zarządcą. 

5. Na Parkingu zabronione jest: 

a) palenie wyrobów tytoniowych, spożywanie napojów alkoholowych lub zażywanie środków odurzających, 

b) zanieczyszczanie Parkingu, 

c) naruszanie porządku publicznego (np. przez umyślne hałasowanie, wykonywanie lub odtwarzanie głośnej 
muzyki), 

d) mycie lub odkurzanie pojazdu, naprawianie, wymiana płynów chłodzących, paliwa lub oleju, 

e) pozostawianie opuszczonego pojazdu z pracującym silnikiem, 

f) poruszanie się na rowerach, rolkach lub deskorolkach, 

g) prowadzenie działalności gospodarczej, reklamowanie lub agitowanie - bez uzyskania pisemnej 
zgody Zarządcy, 

h) poruszanie się pojazdami przewożącymi materiały łatwopalne, żrące, wybuchowe lub inne niebezpieczne. 

6. Wszelkie przypadki kolizji i wypadków drogowych powstałych na terenie Parkingu należy 
niezwłocznie zgłosić Policji oraz Zarządcy. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: Nierespektowanie przez Użytkownika zasad korzystania z Parkingu wskazanych 
w Regulaminie może spowodować, zgodnie z dyspozycją Zarządcy, odholowanie pojazdu na wybrany 
przez Zarządcę parking strzeżony na terenie Gminy Nowa Ruda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028BC2E-056F-4167-9F1C-B249309DF89F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028BC2E-056F-4167-9F1C-B249309DF89F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera g
	Paragraf 4 Ustęp 5 Litera h

	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


